
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   17η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  12.06.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 36106/13.06.2024)   

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 12η Ιουνίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 08.30 

π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 35499/07.06.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής  Επιτροπής στις 07.06.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 202-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα 

Εργασιών (ΑΠΕ) του έργου ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ (ΟΙΚ 03/2022). 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 35766/11.06.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών  Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αρίθμ. 177/20-05-2022 (ΑΔΑ:9ΨΤ4ΩΕΒ-812) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης 

των όρων διακήρυξης. 

• Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 37349/23-05-2022 Διακήρυξη (Αρ. ΑΔΑΜ: 22PROC010605400), την 

υπ΄ αριθμ. πρωτ. 37349/23-05-2022 Περίληψη Διακήρυξης (ΑΔΑ: Ψ4Κ5ΩΕΒ-1ΘΩ) ανοικτού 

διαγωνισμού του έργου, 

• Την υπ΄ αρίθμ. 439/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΨΦΩΩΕΒ-474) (ΑΔΑΜ:23AWRD012075431) Απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής που αφορά στην «κατακύρωση της σύμβασης» στον οικονομικό φορέα με 

ΑΔΑ: 6Θ18ΩΕΒ-ΘΘΕ



 

την επωνυμία «ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ» που προσέφερε μέση έκπτωση 

45,24%. 

• Την υπ’ αρ. πρωτ. 18359/09-03-2023 σύμβαση του έργου που υπεγράφη στις 09-03-2023 

 Σας διαβιβάζουμε τον 1ο Α.Π.Ε. του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ» 

(ΟΙΚ 03/2022) με τα κάτωθι στοιχεία: 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕ 

ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1Ο ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 259.482,50 298.404,87 

ΓΕ & ΟΕ 18% 46.706,85 53.712,88 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε& Ο.Ε 18% 306.189,35 352.117,75 

Απρόβλεπτη Δαπάνη 45.928,40 0,00 

Μερικό Σύνολο 352.117,15 352.117,75 

Απολογιστικά 1.208,42 1.208,42 

Δαπάνη Αναθεώρησης 479,69 479,69 

Σύνολο 353.805,86 353.805,86 

Προστίθεται ΦΠΑ 24% 84.913,41 84.913,41 

Γενικό σύνολο 438.719,27 438.719,27 

Κατόπιν τούτου παρακαλούμε για την έγκρισή του.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, 

     Αποφασίζει  Ομόφωνα 

  Εγκρίνει τον 1ο Α.Π.Ε. του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΑ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ» (ΟΙΚ 03/2022) 

με τα κάτωθι στοιχεία: 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕ 

ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1Ο ΑΠΕ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 259.482,50 298.404,87 

ΓΕ & ΟΕ 18% 46.706,85 53.712,88 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε& Ο.Ε 18% 306.189,35 352.117,75 

Απρόβλεπτη Δαπάνη 45.928,40 0,00 

Μερικό Σύνολο 352.117,15 352.117,75 

Απολογιστικά 1.208,42 1.208,42 

Δαπάνη Αναθεώρησης 479,69 479,69 

Σύνολο 353.805,86 353.805,86 

Προστίθεται ΦΠΑ 24% 84.913,41 84.913,41 

Γενικό σύνολο 438.719,27 438.719,27 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

           Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β., 

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                     Φερεντίνος Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι.               

       ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: 6Θ18ΩΕΒ-ΘΘΕ


		2024-06-13T13:09:35+0300
	Athens




